центр» Харківської обласної ради у формі субсидій та поточних трансфертів, що надається 

на підставі Програми розвитку інформаційного простору Харківської області на 2021 – 2025 

роки, затвердженої рішення Харківської обласної ради від 11.03.2021 № 75-VIII, на період з 

01.01.2021 по 31.12.2025 у сумі 25 629 346 (двадцять п’ять мільйонів шістсот двадцять 

дев’ять тисяч триста сорок шість) гривень, є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога комунальному підприємству «Регіональний 

інформаційний центр» Харківської обласної ради у формі субсидій та поточних трансфертів, 

що надається на підставі Програми розвитку інформаційного простору Харківської області 

на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішення Харківської обласної ради від 11.03.2021  

№ 75-VIII, на період з 01.01.2021 по 31.12.2025 у сумі 25 629 346 (двадцять п’ять мільйонів 

шістсот двадцять дев’ять тисяч триста сорок шість) гривень, є допустимою відповідно до 

Закону України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте